Вид та ідентифікатор процедури закупівлі: Закупівля без використання електронної 

системи, UA-2026-01-13-007473-a (Закупівля відбувається на підставі абз. 5 пп. 5 п. 13 

Особливостей). 

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 440 640,00 

грн з ПДВ (чотириста сорок тисяч шістсот сорок гривень нуль копійок з ПДВ). 

Правовідносини, які пов'язані з виробництвом, передачею, розподілом, купівлею-

продажем, постачанням електричної енергії між суб’єктами ринку електричної енергії 

(ліцензіатами з виробництва, передачі, розподілу або постачання електричної енергії) та

[...]

мереж, у зв’язку із відсутністю конкуренції (у тому числі з технічних причин), інша 

альтернатива отримати електричну енергію на умовах універсальної послуги відсутня, оскільки 

послуги надаються визначеними постачальниками на визначеній території за регульованим 

тарифом.  

Розмір бюджетного призначення: 440 640,00 грн з ПДВ (чотириста сорок тисяч шістсот 

сорок гривень нуль копійок з ПДВ). 

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі. 

Термін дії договору — з 01 січня до 31 грудня 2026 року. 

Адреса доставки: 89600, Закарпатська область, м. Мукачево, вул. Кооперативна, 2.

[...]

У разі зміни ціни за одиницю товару 

Сторони здійснюють розрахунки за новими цінами з дня їх введення в дію. 

Ціна цього Договору на період 2026 року становить 440 640,00 грн (чотириста сорок тисяч 

шістсот сорок гривень 00 копійок), у тому числі: ПДВ – 73 440,00 грн (сімдесят три тисячі 

чотириста сорок грн 00 коп) (Ціна  Договору визначається з урахуванням вимог Податкового 

Кодексу України). 

Технічні та якісні характеристики предмету закупівлі визначені відповідно до потреб 

замовника та з урахуванням вимог нормативних документів у цій сфері.